
SteamBake – pro ještě lepší pečení
Funkce SteamBake vám umožňuje péct doma jako v pekárně. Vlhkost 
umožňuje těstu optimálně kynout a výsledné pečivo je uvnitř vláčné a kůrka 
křupavá a lesklá.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Plynový
• Levá přední varná zóna: velký hořák, 3000W/100mm
• Levá zadní varná zóna: malý hořák, 1000W/54mm
• Přední střední varná zóna: , No
• Střední zadní varná zóna: , No
• Pravá přední varná zóna: střední hořák, 2000W/70mm
• Pravá zadní varná zóna: střední hořák, 2000W/70mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor, Ventilátor + horní ohřev + spodní 
ohřev (100°C), Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, Kruhové 
těleso + ventilátor, Horní + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev + ventilátor, 
Top + Fan (ECO)
• Čištění trouby: Hladký smalt pro snadné čištění
• Jednoduše čistitelné dveře
• Zabezpečení: Pojistka zhasnutí plamene
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 857 x 600 x 600

Zapalte. Uvařte. Podávejte. Rychlé vaření na plynu
S plynovou varnou deskou na volně stojícím sporáku 
očekávejte rychlé výsledky. Nabízí výkonný ohřev 
s rychlou odezvou. Hrnce a pánve jsou připravené 
k vaření, jakmile zapálíte plamen. To znamená méně 
čekání a více soustředění na vyladění chutí.

Zdravý způsob, jak si vychutnat smažené jídlo
Užijte si všechny výhody horkovzdušné fritézy, aniž 
byste potřebovali další spotřebič. Funkce AirFry je 
součástí vaší trouby – navržená tak, aby dokonale 
fungovala v kombinaci s plechem na pečení AirFry. Pro 
křupavější zeleninu a hranolky, bez zbytečného oleje.

Funkce SteamBake pro chutné pečení
Funkce SteamBake vám umožňuje péct doma jako 
v pekárně. Vlhkost umožňuje těstu optimálně kynout 
a výsledné pečivo je uvnitř vláčné. Suché teplo je pak 
zárukou křupavé a lesklé kůrky.

Načasované výsledky vaření
Aby se vaše pokrmy nepřipravovaly příliš dlouho, je tento sporák vybaven 
zabudovaným časovačem s funkcí minutky, která vás upozorní, když je jídlo 
hotové

Pečení na více úrovních. Pečte více pokrmů 
současně 
Při pečení na více úrovních je přídavný kruhový topný 
článek zárukou, že vaše pokrmy budou dokonale 
upečené, i když do trouby vložíte dva plechy zároveň.

Plynový sporák s parní funkcí SteamBake

LKK660220W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ffd64427-c937-4990-8b52-1441b456f101/E4RM3Q/2023926075/WS_ZOD/2023926075.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 857x600x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu desky Plynový
Max. příkon (W) 2506.1
Barva Bílá
Napájecí napětí (V) 230
Čištění trouby Hladký smalt pro snadné čištění
Délka přívodního kabelu (m) 1.15
Požad. jištění (A) 16
Plocha největšího plechu (cm²) 1164
Vnitřní objem (l) 58
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.84

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.75

Instalace Volně stojící

Funkce trouby

Spodní ohřev, Ventilátor, Ventilátor + 
horní ohřev + spodní ohřev (100°C), 

Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + 
ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, 
Horní + spodní ohřev, Horní + spodní 
ohřev + ventilátor, Top + Fan (ECO)

Gril elektrický pevně ukotvený
Pravá přední zóna - výkon/průměr 2000W/70mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2000W/70mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 3000W/100mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1000W/54mm
Střední zóna vpředu - výkon/průměr No
Střední zóna vzadu - výkon/průměr No

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 AirFry mřížka, 1 chromovaný otočný 
rošt

Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7333394024516

Technická specifikace

Plynový sporák s parní funkcí SteamBake

LKK660220W

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3e39e34c-7d98-4633-ba8f-c27c17ca15a9/E4RM3Q/250318Y0OS/PN/250318Y0OS.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4e03565c-4e0e-4ad5-bb0f-947bdb094b72/E4RM3Q/240514C3KP/PDF/240514C3KP.pdf

